平成 26 年７月 22 日

各 位

会 社 名 株式会社フュートレック

代表者名 代表取締役社長      藤木 英幸

（コード 2468 東証マザーズ）

問合せ先 取締役管理部長       西田 明弘

（TEL 06－4806－3112）

子会社の商号変更に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、当社の 100％子会社であるイズ株式会社が下記のとおり商号

変更を行うことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．当社子会社の概要

 現 商 号 イズ株式会社

 本店所在地 東京都港区北青山二丁目 12 番５号

 代 表 者 代表取締役社長 川上 恵

 事 業 内 容 ＣＲＭソフトウエア等の開発及び販売

 資 本 金 45 百万円

２．新商号

 株式会社ライトポケット

３．変更の理由

 イズ株式会社は、1999 年の創業以来、インターネットを活用し企業の競争力に貢献することをテーマ

に、ＣＲＭ製品・サービス事業、Ｗｅｂソリューション事業を展開して参りましたが、この度、主力事

業であるＣＲＭ市場で培ったノウハウをもとに、より消費者に近い目線で企業のマーケティング活動を

支援することを目標に、親しみやすい社名に変更いたします。

４．変更予定日

 平成 26 年８月 28 日

以上